令和 5 年 11 月吉日

お得意様各位

  〒302-0032 茨城県取手市野々井 1030-1

TEL0297-63-5506 FAX0297-63-5509

                         仙台営業所〒982-0804仙台市太白区鈎取1-14-40

TEL022-796-8930

大阪営業所〒545-0011 大阪市阿倍野区昭和町 5-5-30-301

TEL06-6629-8922 FAX06-6629-8923

冬季休業のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の通り、冬季休業を実施させていただきます。

皆様には何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・休業期間      :１２月 3０日(土)～１月４日(木)

・業務開始    :１月５日(金)

以上